
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/153/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/262/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 217,poz.1281) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007 r. Nr 147,  

poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, 1578) Rada Miejska 

Mieroszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Rozdziale 4 § 20 skreśla się dotychczasową treść i nadaje się jej nowe brzmienie : „20 Długość 

okresu rozliczeniowego określa umowa, przy czym jest to okres nie krótszy niż jeden miesiąc i nie dłuższy  

niż sześć miesięcy”.  

§ 2. W rozdziale 5 w § 28 skreśla się pkt 4.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mieroszowa:  

Ryszard Gubernat 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5016


		2012-12-19T14:03:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




